2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019

                                     № 172
О внесении дополнений в реестр многоквартирных домов, включенных
в программу по капитальному ремонту общего имущества
многоквартирных домов, расположенных на территории
Кавказского района

В связи с вводом в эксплуатацию многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Кропоткин, ул. Гагарина, д. 310-а, корп.2 и в исполнении приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 20 сентября                    2017 года № 295 «Об утверждении порядка актуализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014- 2043 годы»  в целях  актуализации информации о многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в автоматизированную информационную систему управления (АСУ) сведения о многоквартирных домах, введенных в эксплуатацию после завершения строительства согласно списку (прилагается).

2.  Формирование фонда капитального ремонта данных домов осуществлять на счете регионального оператора НУО «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 18.02.2019 № 172
СПИСОК
 многоквартирных домов, введенных в эксплуатацию после завершения строительства для включения в автоматизированную систему управления (АСУ)

	№ п/п

	Адрес МКД
	Общая площадь дома
	Собственник
	Год сдачи в эксплуатацию

	1
	г. Кропоткин,
ул. Гагарина, д. 310-а, корп.2
	907,2
	муниципальное образование Кавказский район
	ноябрь 2018

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                 А.В. Пономарев